JIS符号
 倍力气缸 （双作用・2倍力型）
SHC Series
● 相当缸径：φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
带开关最小行程
注1 ：关于中间行程，可按每5mm为单位进行制作。
注2 ：增力行程中含有与增力活塞完成连接前的死区（无增力推力的部分）行程。
注3 ：不论是否带开关，最小行程均为40mm。此外，带开关时，最小行程因开关安装的方法而异。请参阅下表。

型号选择时的注意事项
SHC-LB-40H-100-20-R0-R-SI
〈型号表示例〉
机种型号：倍力气缸   双作用・2倍力型
A  安装形式 ：轴向脚座型
B  缸径 ：φ40mm
C  缓冲 ：后端带缓冲
D   行程 ：100mm
（移动行程80mm＋增力行程20mm）
E  增力行程 ：20mm
F  开关型号 ：有触点RO开关，导线长度1m
G  开关数 ：前端带1个
H  选择项 ：配管口位置 从前端看的下侧
I  附件 ：单耳环连接件
● 带强磁场用开关（H0、H0Y）（内置开关用磁环）
● 带R形开关（内置开关用磁环）
● 不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
ISRH H02010040LBSHC-L2
IS
ISRH R02010040LBSHC
H 2010040LBSHC
符号 内   容
安装形式
00 基本型
LB 轴向脚座型
FA 前端法兰型
FB 后端法兰型
CA 单耳环型
CB 双耳环型（带销和挡圈）
TA 前端耳轴型
TB 后端耳轴型
TC 中间耳轴型
缸径（mm）
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
100 φ100
缓冲
H 后端带缓冲
N 不带缓冲
行程（mm）
缸径 行程 注6 中间行程
φ40 40～700
每5mm
φ50 40～700
φ63 40～800
φ80 40～900
φ100 40～1000
增力行程（mm）
10 10
20 20
开关型号
卷绕型 端子箱型 触
点
电压 显示 导
线ACDC
R1※ R1B
无
触
点
● 单色显示式 2线R2※ R2B ●
R2Y※ R2YB ● 双色显示式
R3※ R3B ● 单色显示式 3线R3Y※ R3YB ● 双色显示式
R0※ R0B
有
触
点
● ● 单色显示式
2线
R4※ R4B ●
R5※ R5B ● ● 无指示灯
R6※ R6B ● 单色显示式
H0※ ー ● ● 强磁场开关
※导线长度
符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
4 带4个
5 带5个
选择项
最高环境温度 瞬间最高温度

（第1146页○F 项）
40H0SHC-L2
H形开关单体型号表示方法
缸径
（第1146页○B 项）
开关型号
（第1146页○F 项）
40R0※SHC
R形开关单体型号表示方法
缸径（mm）
φ40 φ50 φ63 φ80 φ100安装部件
脚座（LB） 注1 SHC-LB-40 SHC-LB-50 SHC-LB-63 SHC-LB-80 SHC-LB-100
前端法兰（FA） SHC-FA-40 SHC-FA-50 SHC-FA-63 SHC-FA-80 SHC-FA-100
后端法兰（FB） SHC-FB-40 SHC-FB-50 SHC-FB-63 SHC-FB-80 SHC-FB-100
单耳环（CA） SHC-CA-40 SHC-CA-50 SHC-CA-63 SHC-CA-80 SHC-CA-100
双耳环（CB） SHC-CB-40 SHC-CB-50 SHC-CB-63 SHC-CB-80 SHC-CB-100
R
40SHC-L2 H
注：增力部缩回（后退）时，由于产品结构关系，连接解除时理论推力会变为原来的约70%。
缸径（mm） 动作方向 活塞

SHC-K Series
SHC-K-LB-40H-100-20-R0-R-SI
〈型号表示例〉
附件I
机种型号：倍力气缸   双作用・4倍力型
A  安装形式 ：轴向脚座型
B  缸径 ：φ40mm
C  缓冲 ：后端带缓冲
D   行程 ：100mm
（移动行程80mm＋增力行程20mm）
E  增力行程 ：20mm
F  开关型号 ：有触点RO开关，导线长度1m
G  开关数 ：前端带1个
H  选择项 ：配管口位置 从前端看的下侧
I  附件 ：单耳环连接件
● 带强磁场用开关（H0、H0Y）（内置开关用磁环）
● 带R形开关（内置开关用磁环）
● 不带开关（内置开关用磁环）
符号 内   容
安装形式
LB 轴向脚座型
FA 前端法兰型
TA 前端耳轴型
缸径（mm）
  40 φ40
  50 φ50
  63 φ63
  80 φ80
100 φ100
缓冲
H 后端带缓冲
N 不带缓冲
行程（mm）
缸径 行程 注5 中间行程
φ40 40～700
每5mm
φ50 40～700
φ63 40～800
φ80 40～900
φ100 40～1000
增力行程（mm）
10 10
20 20
开关型号
卷绕型 端子箱型 触
点
电压 显示 导线ACDC
R1※ R1B
无
触
点
● 单色显示式 2线R2※ R2B ●
R2Y※ R2YB ● 双色显示式
R3※ R3B ● 单色显示式 3线R3Y※ R3YB ● 双色显示式
R0※ R0B
有
触
点
● ● 单色显示式
2线R4※ R4B ●
R5※ R5B ● ● 无指示灯
R6※ R6B ● 单色显示式
H0※ ー ● ● 强磁场开关 2线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
4 带4个

适用缸径
（mm）
A B C D CD 使用的挡圈
重量
（kg）
S1-P-80 φ40,50 64 56.2 1.35 19 20 轴用C型20 0.16
SCS-125-P φ63 75 66.3 1.35 23.9 25 轴用C型25 0.27
SCS-160-P φ80 92 82.7 1.65 30.3 32 轴用C型32 0.56
SCS-180-P φ100 115 103.2 1.9 38 40 轴用C型40 1.1
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CW D F G K MR SD
重量
（kg）
SHC-B12-40 φ40 14 20 52 30 28 20 14 10.5 98 20 74 1.3
SHC-B12-50 φ50 14 20 52 30 28 20 16 10.5 118 20 90 1.7
SHC-B12-63 φ63 16 25 63 35 32 23 20 18 140 25 110 2.3
SHC-B12-80 φ80 18 32 75 40 40 26 24 22 174 32 142 4.6
SHC-B12-100 φ100 22 40 90 55 50 32 30 28 220 40 175 8.9
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CV CW D F G K MR SD
重量
（kg）
SHC-B22-40 φ40 14 20 52 30 56 28 20 14 10.5 98 20 74 1.3
SHC-B22-50 φ50 14 20 52 30 56 28 20 16 10.5 118 20 90 1.7
SHC-B22-63 φ63 16 25 63 35 64 32 23 20 18 140 25 110 2.6
SHC-B22-80 φ80 18 32 75 40 80 40 26 24 22 174 32 142 5
SHC-B22-100 φ100 22 40 90 55 100 50 32 30 28 220 40 175 9.2
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
SHC-B11-40 φ40 9 12 32 18 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.27
SHC-B11-50 φ50 9 12 32 18 18 14 10 6.5 66 12 48 0.33
SHC-B11-63 φ63 9 14 37 24 20 14 10 7.5 80 16 59 0.54
SHC-B11-80 φ80 14 20 52 30 28 20 14 10.5 98 20 74 1.3
SHC-B11-100 φ100 14 20 52 30 28 20 16 10.5 118 20 90 1.7
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CV CW D F G K MR SD
重量
（kg）
SHC-B21-40 φ40 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.28
SHC-B21-50 φ50 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 66 12 48 0.33
SHC-B21-63 φ63 9 14 37 24 40 20 14 10 7.5 80 16 59 0.53
SHC-B21-80 φ80 14 20 52 30 56 28 20 14 10.5 98 20 74 1.3
SHC-B21-100 φ100 14 20 52 30 56 28 20 16 10.5 118 20 90 1.7
型号
适用缸径
（mm）
AA CA CD CW D E KK MA MC R RR
重量
（kg）
SHC-I-40 φ40 30 70 20 28 46 41 M22×1.5 30 － － 25 0.83
SHC-I-50 φ50 30 70 20 28 46 41 M26×1.5 30 － － 25 0.83
SHC-I-63 φ63 50 85 25 32 55 － M30×1.5 32 27.5 15.5 － 1.2
SHC-I-80 φ80 60 105 32 40 70 － M36×1.5 40 35 21 － 2.5
SHC-I-100 φ100 75 125 40 50 85 － M45×1.5 47.5 42.5 29 － 4.2
型号
适用缸径
（mm）
AB CA CD CW CV D E KK MB RR
重量
（kg）
SHC-Y-40 φ40 35 70 20 28 56 41 47.3 M22×1.5 30 25 0.7
SHC-Y-50 φ50 35 70 20 28 56 41 47.3 M26×1.5 30 25 0.7
SHC-Y-63 φ63 50 85 25 32 64 46 53.1 M30×1.5 35 27.5 1
SHC-Y-80 φ80 60 105 32 40 80 55 63.5 M36×1.5 45 35 2
SHC-Y-100 φ100 75 125 40 50 100 70 80.8 M45×1.5 50 42.5 3.7
φ
D
CC B
A